SECRETARIA DE HABITAÇÃO
PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA

EDITAL DE RESULTADOS DE RECURSOS Nº 01/2014-SH

O Secretário Municipal de Habitação, Sr. Orlando Fantazzini, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o que preceitua o parágrafo 2º do artigo 19 da Portaria nº 04/2014-SH, publicada no Diário
Oficial de 05 de setembro de 2014:

TORNA PÚBLICO
1 – As decisões proferidas para os recursos interpostos pelos cadastrados no Programa Minha Casa, Minha
Vida, conforme Anexo Único que integra este Edital.

2 –  As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para consulta junto a
Secretaria de Habitação – Av. Otávio Braga de Mesquita, nº 1.191, Vila Fátima, Guarulhos, no horário das
8h00 às 16h30, no período de 10 a 14/11/2014.

3 – Não serão aceitos, sob qualquer hipótese, documentos complementares visando revisão das decisões
publicadas.

SH, 04 de novembro de 2014.

Orlando Fantazzini
Secretário de Habitação